

Sigsgaard Holding ApS

CVR-nr. 21081248

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2015

Dirigent

Navn: Hans Sigsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sigsgaard Holding ApS
Lyngvej 20
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 21081248

Hjemsted: Kgs. Lyngby

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Hans Sigsgaard
Bodil Sigsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 712 t.kr. mod et overskud på 332 t.kr. i 2013. Selskabets balance udviser samlede aktiver på 10.777 t.kr. og en egenkapital 10.559 t.kr. Resultatet anses at være tilfredsstillende.

Der forventes et fortsat positivt resultat næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(29.263)	(62)
Driftsresultat		(29.263)	(62)
Andre finansielle indtægter		1.241.484	715
Andre finansielle omkostninger		(270.096)	(210)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		942.125	443
Skat af ordinært resultat	1	(230.528)	(111)
Årets resultat		<u>711.597</u>	<u>332</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	500
Overført resultat		211.597	(168)
		<u>711.597</u>	<u>332</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.651.960	10.403
Værdipapirer og kapitalandele		<u>10.651.960</u>	<u>10.403</u>
Likvide beholdninger		<u>125.246</u>	<u>68</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.777.206</u>	<u>10.471</u>
Aktiver		<u><u>10.777.206</u></u>	<u><u>10.471</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		9.933.549	9.722
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Egenkapital		<u>10.558.549</u>	<u>10.347</u>
Skyldig selskabsskat		191.657	97
Anden gæld		27.000	27
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>218.657</u>	<u>124</u>
Gældsforpligtelser		<u>218.657</u>	<u>124</u>
Passiver		<u>10.777.206</u>	<u>10.471</u>

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.721.952	500.000	10.346.952
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	211.597	500.000	711.597
Egenkapital ultimo	125.000	9.933.549	500.000	10.558.549

Noter

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	232.766	111
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(2.238)</u>	<u>0</u>
	<u>230.528</u>	<u>111</u>
	Pålydende	Nominel
	værdi	værdi
	kr.	kr.
2. Virksomhedskapital		
	<u>Antal</u>	
Anparter	<u>125</u>	<u>125.000</u>
	<u>125</u>	<u>125.000</u>
	1.000,00	

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapital de sidste 5 år.